1
53
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Medium1: sprężone powietrze, filtrowane, smarowane lub
niesmarowane
Materiały konstrukcyjne:
Pokrywy, tłok, tuleje, korpus - stop aluminium
Przekładnia zębata - stal stopowa

Komplety naprawcze do siłowników serii SWH strona 1.18.17
1.12.02
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
W zamówieniu należy podać: nazwę, średnicę nominalną, kąt obrotu, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk np.
Siłownik SWH D63 α=90° nr 11.035H.0090   1 szt.
ELEMENTY DODATKOWE
Średnica siłownika [mm]
Teoretyczny moment obrotowy M [Nm] przy ciśnieniu zasilania [bar]
2,0 bar 4,0 bar 6,0 bar 8,0 bar 10 bar
32 2,4 4,8 7,2 9,6 12
40 5 10 15 26 25
50 8 16 24 32 40
63 17 34 51 68 85
80 27 54 81 108 135
100 58 116 174 232 290
125 92 184 276 368 460